
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.02.2022 № 326-пм 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана              

от 18 марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий» 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 18 марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных 

мероприятий», изложив пункт 5 в новой редакции:  

«5. При назначении проверок, проводимых органами местного 

самоуправления, в отношении которых применяются положения 

Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

руководствоваться постановлением Правительства Российской Федерации от 

8 сентября 2021 г. № 1520 «Об особенностях проведения в 2022 году плановых  

контрольных (надзорных) мероприятий, плановых проверок в отношении 

субъектов малого предпринимательства и о внесении изменений в некоторые 

акты правительства Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 
 

И. о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                       А. Малашевский 
 


